
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 

 

13 травня  2017 року м. Луцьк № 173 

 

Про атестацію тренерів-викладачів 

та присвоєння кваліфікаційних категорій 

 

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 

13.01.2014 № 45 «Про затвердження Порядку проведення атестації тренерів 

(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

29.01.2014 за № 180/24957 (зі змінами), протоколу засідання територіальної 

постійно діючої комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів 

фізичної культури і спорту від 27 квітня 2017 року № 2-17. 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Уважати такими, що пройшли атестацію: 

1) Матвійчук-Жолнач Валентина Віталіївна – тренер-викладач з 

велоспорту ОДЮСШ «Юний динамівець»; 

2) Морозова Наталія Юріївна – тренер-викладач з сумо ВОДЮСШ з видів 

боротьби; 

3) Самчук Віктор Йосипович – тренер-викладач з плавання КЗ 

«СДЮСШОР  плавання Луцької міської ради»; 

4) Андрієвська Ольга Валентинівна – тренер-викладач з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання  Луцької міської ради»; 

5) Дулько Юлія Михайлівна – тренер-викладач з легкої атлетики 

Маневицької ДЮСШ; 

6) Киричук В’ячеслав Матвійович – тренер-викладач з  легкої атлетики 

ОДЮСШ; 

7) Клімашевська Олена Миколаївна– тренер-викладач з легкої атлетики 

КЗ «КДЮСШ ім. Є. Кондратовича»; 

8) Оксентюк Руслана Борисівна – тренер-викладач з плавання КЗ 

«КДЮСШ № 1 Луцької міської ради»; 

9) Пирожинський Ігор Антонович – тренер-викладач з волейболу 

ОДЮСШ; 

10) Платонов Олександр Васильович – тренер-викладач з стрільби 

кульової КЗ «КДЮСШ № 1 Луцької міської ради»; 

11) Супрунович Юлія Миколаївна – тренер-викладач з плавання КЗ 

«КДЮСШ ім. Є. Кондратовича»; 

12) Цикалюк Ліана Юріївна тренер – викладач з волейболу Маневицької 

ДЮСШ; 



 

 

13) Шевчук Андрій Савич – тренер-викладач з футболу Маневицької 

ДЮСШ; 

14) Шумик Микола Володимировчич – тренер-викладач з боротьби самбо 

ВОДЮСШ з видів боротьби; 

15) Шумська Ольга Володимирівна –  тренер-викладач з стрільби 

кульової КЗ «КДЮСШ № 1 Луцької міської ради». 

 

 

2. Присвоїти вищу кваліфікаційну категорію з 13 .05.2017 до 12.05.2021: 

 

1) Матвійчук-Жолнач Валентині Віталіївні – тренер-викладач з 

велоспорту ОДЮСШ «Юний динамівець». 

 

3. Присвоїти першу кваліфікаційну категорію з 13.05.2017 до 12.05.2021: 

 

1) Морозовій Наталії Юріївні – тренер-викладач з сумо ВОДЮСШ з видів 

боротьби; 

2) Киричук В’ячеславу Матвійовичу – тренер-викладач з  легкої атлетики 

ОДЮСШ. 

 

4. Присвоїти другу кваліфікаційну категорію з 13.05.2017 до 13.05.2021: 

 

1) Самчуку Віктору Йосиповичу – тренер-викладач з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання Луцької міської ради»; 

2) Андрієвській Ользі Валентинівні – тренер-викладач з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання Луцької міської ради»; 

3) Дулько Юлії Михайлівні – тренер-викладач з легкої атлетики 

Маневицької ДЮСШ; 

4) Клімашевській Олені Миколаївні – тренер-викладач з легкої атлетики 

КЗ «КДЮСШ ім. Є. Кондратовича»; 

5) Оксентюк Руслані Борисівні – тренер-викладач з плавання КЗ 

«КДЮСШ №1 Луцької міської ради»; 

6) Пирожинському  Ігору Антоновичу – тренер-викладач з волейболу 

ОДЮСШ; 

7) Супрунович Юлії Миколаївні – тренер-викладач з плавання КЗ 

«КДЮСШ ім. Є. Кондратовича»; 

8) Цикалюк Ліані Юріївні тренер-викладач з волейболу Маневицької 

ДЮСШ; 

9) Шевчуку Андрію Савичу – тренер-викладач з футболу Маневицької 

ДЮСШ; 

10) Шумик Миколі Володимировичу – тренер-викладач з боротьби самбо 

ВОДЮСШ з видів боротьби. 

 

  

 



 

5. Відмовити у присвоєнні кваліфікаційних категорій (підстава: не 

пройшли атестацію тренерів (тренерів-викладачів). 

1) Платонову Олександру Васильовичу – тренер-викладач з стрільби 

кульової КЗ «КДЮСШ № 1 Луцької міської ради» (документи не відповідають 

вимогам Порядку проведення атестацій тренерів (тренерів-викладачів); 

  2) Шумській Ользі Володимирівні –  тренер-викладач з стрільби 

кульової КЗ «КДЮСШ № 1 Луцької міської ради» (документи не відповідають 

вимогам Порядку проведення атестацій тренерів (тренерів-викладачів). 

 

  6. Спеціалісту відділу (Литнянчин В.В.): 

1) довести цей наказ до відома керівників структурних підрозділів, що 

реалізують державну політику у сфері фізичної культури та спорту 

райдержадміністрацій, виконкомів міських (міст обласного значення) рад, 

закладів фізичної культури і спорту; 

2) підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 

(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою. 

 

 7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника відділу Грицук Т.Ю. 
 

 

 

 

 

 

Начальник 
      

 

   

І.ДМИТРИШИН 

Вик. Литнянчин 


